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Nr.12.Dt.22. A7.2020

Bazuar nd nenin 6, pika 2, nenin 7, pika 8/b dhe nenin 8 t6 Rregullores ..p€r organizimine zgiedhjeve pdr autoritetet dhe organet drejtuese n€ Universitetin ,.Eqrem 
eabej,, Gjirokaster,KIZ

VENDOSI

1' Te ngrihen nd total 3 (tre) Qdndra Votimi. Secila nj€si kryesore do te kete qendr€n e vettd votimit si m€ poshte:
r Trupa zgiedhore "Personel Akademik" dhe *Sfudent" e Fakultetit t€

Edukimit dhe Shkencave Shoqerore do t0 votojn€ n€ hollin e katit te par€
t€ Godines B, duke p€rdorur hyrjen dytdsore.e Trupa zgiedhore ooPersonel Akademik" dhe ,.Student,, e Fakultetit
Ekonomik do td votojnd n€ hollin e katit te dyte t€ Godinds B, duke
p€rdorur hyrj en kryesore.

r Trupa zgjedhore "Personel Akademik" dhe ,,Student,, e Fakultetit te
Shkencave t€ Natyr€s do t€ votojn€ nd hollin kryesore t€ Godin€s A, duke
perdorur hyrj en kryesore.

2' KZF-te respektive kryejne funksionet e Komisionit t€ e€ndr€s sd votimit ne cdo njiisikryesore.
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